
  
    
      [image: EMPORIO BEAUTY]

      
	Úvod
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Doprava a platba





            
              	Novinky
	Akce
	Školení a kurzy
	Soutěže


              

            


          

      
        
        0 Kč
        

        
          login
          
            
              
                Přihlašovací jméno*
              

              
                
              

              
                Přihlašovací heslo*
              

              
                
              

              
               
               
              

            

            
              	
                  Registrace zákazníka
                
	
                  Zapomenuté heslo
                


              

            

          

        

  
    CZK
      
        	
            
              Euro (EUR)
            
          


      

  

  

        
          
            
              
                
                Vyhledat
              

            

          

        

        

      

      

[image: Česky]  [image: English]

      
    [image: Menu] E-shop
    [image: Vyhledávání]
    [image: Přihlášení]
    [image: košík]
    

      

    

  





  
    
      
        

  emporiolashes.cz » Školení a kurzy »  Školení LASH LIFTING+LASH BOTOX BOMB


  
    [image: lifting-skoleni-2]
  

  
    
    Školení LASH LIFTING+LASH BOTOX BOMB

    

    
      
        Cena:
        3 500 Kč
      

    

  

  




  Novinka v oblasti tvarování vlastních řas. Nejedná se o trvalou na 
řasy! Tato technika tzv. LASH LIFTING a LASH BOTOX BOMB spočívá v 
napnutí a zatočení řas na speciální silikonovou formu. Výsledným efektem
 jsou zatočené a jakoby vytažené řasy směrem k obočí včetně totální 
výživy.

 
  Následně se aplikuje barva na řasy a jako poslední krok se nanáší LASH BOTOX BOMB. Extrémně účinná vyživující kůra na řasy, která o 100% zvyšuje objem 
přírodní řasy díky jedinečnému složení nízkomolekulární kyseliny 
hyaluronové, aminokyselin, keratinu, bambuckého másla, arganu, ricinu, 
vitaminu E a dalších. Uzdravuje, urychluje růst a výrazně posiluje 
přírodní řasy. Bez parabenů.
 
  Doba aplikace 45 minut i s lash botoxem. Samostatný Lash lifting lze provést v čase 30ti minut i s přípravou.
Prioritou pro výběr materiálu byl pro nás fakt, že tuto sadu pro Lash lifting používají miliony kosmetiček na celém světě, tudíž má spolehlivost a tradici a i my s ní máme ty nejlepší výsledky v příznivém čase aplikace.

 
  Vhodné pro klientky, které mají rovné řasy směřující dolů, pro ty, 
které nechtějí prodloužené řasy a také pro klientky, které prodloužené 
řasy nosily a po odstranění jsou jejich řasy rovné.
 
   Lash lifting a lash botox bomb je proces k zatočení, zvýraznění řas a vede k omlazení oka. 
 
  Doba a místo školení:
 
  	délka kurzu: 3-5 hodin

	lektoři kurzů: Veronika Höchsman
	místo konání: EMPORIO BEAUTY ACADEMY, Hradská 817/6A, Loštice (olomoucký kraj).


 
  
  Kurzistky mají k dispozici plně vybavenou učebnu. Možnost osobního 
shlédnutí novinek ze širokého sortimentu a zakoupení produktů a pomůcek 
přímo na místě či v naší kamenné prodejně. Více informací na tel.: 604 219 386.

 
  V ceně kurzu je zahrnuto:
 
  
  Po absolvování kurzu se na nás můžete kdykoliv obrátit, poslat ukázky svých prací a konzultovat ZDARMA.
 
  Vaše kompletní investice tedy bude činit 3500,- a získáte tím od nás MNOHEM VÍCE:
 
  	certifikát
	propagační materiál, scripta, propisku s umělým diamantem

	plakát
	materiál pro práci na školení
	následné případné konzultace
	nápoje
	ŠKOLENÍ

	sada LASH LIFTING v hodnotě 1700,-Kč



 
   [image: ]

 
   
    

 
  




  
    Objednávkový formulář

    
  
    Jméno a příjmení*
  

  
   
  

  
    Adresa (ulice a č.p., město/obec, PSČ)*
  

  
    
  

  
    IČO
  

  
    
  

  
    Telefon
  

  
    
  

  
    E-mail*
  

  
    
  

  
    Vyplňte prosím email ještě jednou pro ověření správného vyplnění*
  

  
   
  

  
    Poznámky k objednávce
  

  
    
  

  
     Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem objednávky a souhlasím s obchodními podmínkami.*
  


  
    Nevyplňujte!!!
  

  
   
  

  
    
    
    
    
    
    
  

  


  Pole označená * jsou povinná.



  



        

        
          
            Hlavní kategorie

            
  	Novinky
	Akce
	
    3+1 ZDARMA
  
	
    Dárkové balíčky
  
	
    DÁRKOVÝ POUKAZ
  
	
    VÝPRODEJ
  
	
    Prodlužování řas a obočí
    
      	
      Řasy
    
      	
      REAL 100% přírodní
     
	
      V kalíšcích - SYPANÉ
     
	
      Na páskách EASY-OFF
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad
     
	
      Na páskách EZ LASH
     


    

     
	
      Na páskách MIX délek
    
      	
      Na páskách EASY-OFF 16řad MIX
     
	
      Na páskách EASY-OFF 12řad MIX
     
	
      Na páskách EZ LASH MIX
     


    

     
	
      Objemové (0,03-0,10mm)
    
      	
      Síla 0,03 mm
     
	
      Síla 0,05 mm
     
	
      Síla 0,06 mm
     
	
      Síla 0,07 mm
     
	
      Síla 0,10 mm
     


    

     
	
      Hotové vějířky, Y, W, trsy
    
      	
      Hotové vějířky
    
      	
      Na páskách
     


    

     
	
      Y-typ, W-typ
     
	
      Trsy řas
     


    

     
	
      Barevné, melír a glitrové
     
	
      Nalepovací, peříčkové atd.
     
	
      Cashmere / Flat
    
      	
      Síla 0,20
     
	
      Síla 0,15
     
	
      Luxury Matt
     


    

     


    

     
	
      Lepidla na řasy
     
	
      Primery/Removery
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Pinzety na řasy
     
	
      Kamínky na řasy
     
	
      Péče o prodloužené řasy
     
	
      Sady k prodlužování řas
     
	
      Ochranné pomůcky
     
	
      Lash botox bomb
     


    

  
	
    Prodlužování vlasů
    
      	
      Vlasy k prodloužení COPY
     
	
      Vlasy k prodloužení PRAMENY
     
	
      Vlasy středoevropské ČR
     
	
      Vlasy asijské
     
	
      Vlasy na pásech
     
	
      Barevné prameny Keratin
     
	
      Příslušenství k prodlužování
    
      	
      Micro-ring-link-nano
     
	
      Keratin
     
	
      Kleště
     
	
      Pomůcky
     


    

     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Premium
     
	
      Vlasy k prodloužení TAPE-IN pásky Royal
     


    

  
	
    Parafínová péče
  
	
    Depilace
    
      	
      Depilace roll-on vosky
     
	
      Depilace samostržnými vosky
     
	
      Depilační ohřívače
     
	
      Depilační pomůcky
     
	
      Péče před a po depilaci
     
	
      Depilace cukrovou pastou
     


    

  
	
    Péče o pleť
    
      	
      Kyselina hyaluronová
     
	
      Pleťová kosmetika Nafigate
    
      	
      Krémy
     
	
      Masky
     
	
      Séra
     
	
      Čistící kosmetika
     


    

     
	
      Pleťová kosmetika Regea
    
      	
      ANTI AGE
     
	
      Celulitida
     
	
      Hydratační
     
	
      Kosmetika do solárií
     
	
      Pro mastnou a nečistou pleť
     
	
      Pro mladou pleť
     
	
      Revitalizační
     
	
      Revitalizační s vitamínem C
     
	
      Ruce a nohy
     
	
      Tonizační
     
	
      Pleťová kosmetika
     


    

     


    

  
	
    Bělení zubů
  
	
    Kosmetické pomůcky
    
      	
      Barvy na řasy a obočí
    
      	
      Gelové barvy RefectoCil
     


    

     
	
      Lash lifting + botox
     
	
      Pinzety na obočí
     
	
      Spotřební materiál
     
	
      Kosmetické štětce a špachtle
     


    

  
	
    Kadeřnické pomůcky
    
      	
      Fény, kulmy, žehličky
     
	
      Kartáče, hřebeny, pláštěnky, štětce
     
	
      Příslušenství k prodlužování
     
	
      Sady k prodlužování vlasů
     


    

  
	
    Vlasová kosmetika
    
      	
      Akční dárkové balíčky
     
	
      CHI INFRA
     
	
      CHI LUXURY
     
	
      CHI TEA TREE OIL
     
	
      CHI KERATIN
     
	
      CHI ENVIRO
     
	
      CHI ARGAN OIL
     
	
      CHI MAGNIFIED VOLUME
     
	
      CHI DEEP BRILLIANCE
     
	
      CHI FAROUK ROYAL
     
	
      CHI ALOE VERA
     
	
      CHI ROSE HIP
     
	
      CHI OLIVE ORGANICS
     
	
      CHI MAN
     
	
      BIOSILK
    
      	
      BIOSILK Color Therapy
     
	
      BIOSILK Silk Therapy
     
	
      BIOSILK Volumizing Therapy
     
	
      BIOSILK Hydrating Therapy
     


    

     
	
      CHI VIBES
     
	
      CHI NATURALS
     
	
      PowerPlus
     
	
      VLASOVÝ STYLING
     
	
      CHI BARVY, MELÍR, TRVALÁ
     
	
      SERICAL masky
     
	
      Bioélixire
     
	
      FAROUK KADEŘNICKÉ POMŮCKY
     
	
      Pro léčbu kůže a vlasů
     


    

  
	
    Kosmetické kufry a osvětlení
  
	
    HYALURON PEN
  
	
    Piercingové náušnice
    
      	
      System II - příslušenství
     
	
      Náušnice MINI BEZEL
     
	
      Náušnice CLAW SET
     
	
      Náušnice REGULAR BEZEL
     
	
      Piercingy do nosu
     
	
      Piercingy do pupíku
     


    

  
	
    Nalepovací šperky SO.nia
  
	
    WELLNESS, SPA, MASÁŽE
  
	
    Esenciální oleje
  
	
    OCHRANNÉ POTŘEBY
  
	
    Reklamní materiál
    
      	
      EMPORIO LASHES
     
	
      BLINK LASH
     
	
      BĚLENÍ ZUBŮ
     
	
      LASH LIFTING a LASH BOTOX BOMB
     
	
      HYALURON PEN
     


    

  


            

          

          

        

        

      

    

    
     


          
            Užitečné informace

            	Zpracování osobních údajů
	Použití cookies
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Kontakt



            EMPORIO BEAUTY

            	Novinky
	Akce
	O nás
	Reference
	Navštívené veletrhy
	Školení a kurzy
	Soutěže
	Výkup vlasů
	Soutěž o wellness pobyt
	Seznam certifikovaných stylistek


          

          


          
            Kontakt

            
              
                EMPORIO BEAUTY s.r.o.

                Kamenná prodejna (korespondenční adresa)

                Hradská 817/6a, 789 83 Loštice
              

              
                Otevírací doba prodejny

                 8:00 - 16:00 (pondělí - pátek)
              

              
                Mobil: +420 604 219 386

                Mobil: +420 607 054 035

                E-mail: info@emporiolashes.cz
              

              
                » další kontakty
              

            

          

          


          
            Sledujte nás také na sociálních sítích

            
              
                [image: EMPORIO BEAUTY - Youtube]
              

              
                [image: Navštivte nás na Facebooku]
              

              

            


            Novinky e-mailem


            
              
                
                  Registrovat
                

              

            

            

     
       
         [image: Wellness Emporio]
       
     

     Katalog PDF
Kompletní sortiment a aktuální ceny naleznete na našem eshopu.

     

     


            
              © 2024 EMPORIO BEAUTY s.r.o. | webové prezentace
            

            

          


          


          

        

    

    
         
            
              Jsme tu 16 let Máme know-how, které ostatní teprve tvoří!
            

            
              Nelenošíme Jezdíme pro novinky na světové veletrhy!
            

            
              Skladové zásoby Největší sortiment zboží skladem, ihned k odeslání!
            

            
              ISO 9001 Kosmetické produkty mají značku kvality!
            


            

            


          

        

  


   AKCE 3plus1 ZDARMA

   Akce platí na různé druhy řas v kategorii "3plus1 ZDARMA".. Více o akcích, novinkách a slevových kódech najdete na našich sociálních sítích Facebook a Instagram

   zavřít






  
    
      
        Nastavení souborů cookies

        Tento web používá soubory cookie, které pomáhají fungování webu, zajištění bezpečnosti a také ke sledování vaší interakce s naším webem a k zobrazení relevantních reklam.  více informací

        
          Přijmout nezbytné

          Přijmout vše

        

      

    

  




  



 
  


 
  
